
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

144 

268 

31 

55 

304 

90 

351 

959 

9 

218 

343 

194 

302 

305 

Name 

Asko LIHTSA 

Erki TÄRNO 

Jako TSÄKO 

Ain KLETTENBERG 

Janis KALJAS 

Avo ÄRM 

Tuomas SAUKKIO 

Hans MÄKELÄ 

Meelis VALDMETS 

Reiko BURKET 

Alari JÜRIÖÖ 

Jonne SAARINEN 

Madis HAKKAJA 

Priit LAUR 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

50.924 

59.143 

1:53.098 

2:05.079 

2:16.573 

2:31.238 

3:14.029 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

50.924 

8.219 

53.955 

11.981 

11.494 

14.665 

42.791 

1 Lap 

14.603 

23.559 

11.218 

10.374 

0.110 

In Lap 

2 

2 

2 

1 

2 

1 

3 

2 

2 

5 

5 

6 

3 

3 

Best Tm 

2:13.658 

2:17.431 

2:19.930 

2:22.452 

2:23.784 

2:25.998 

2:28.554 

2:29.148 

2:31.104 

2:34.027 

2:34.498 

2:39.605 

2:38.073 

2:39.072 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

25 

22 

15 

14 

20 

13 

19 

Class 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX50 

MX50 

MX40 

MX40 

MX50 

MX40 

MX50 

Entrant 

Motoextreme 

Motoextreme 

Motoextreme 

Tihemetsa Motoklubi 

Kohila Motoklubi 

Kohila Motoklubi 

Salon Moottorikerho ry 

Salon Moottorikerho ry 

Sõmeru RC 

Pärnu Motoclub 

Motoworks 

VMK 

KTL Racing 

Linnamäe Krossiklubi 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

50.924 

Avg. Speed 

51.256 

Best Lap Tm 

2:13.658 

Best Speed 

52.522 

Best Lap by 

144 - Asko LIHTSA 

Printed: 14/09/2024 16:37:03 
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Pos 

15 

16 

17 

18 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

29 

66 

212 

4 

99 

125 

Name 

Virgo KILM 

Mikko SOINI 

Kaidu TIKK 

Meelis KASEMAA 

Raido RIKANSON 

Pertti SALONEN 

Laps 

7 

6 

6 

3 

Diff 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

5 Laps 

DNS 

DNS 

Gap 

1:31.659 

1 Lap 

46.514 

3 Laps 

In Lap 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

Best Tm 

2:47.197 

2:57.602 

3:04.059 

3:34.903 

Points 

18 

17 

12 

0 

0 

0 

Class 

MX50 

MX50 

MX40 

MX50 

MX40 

MX50 

Entrant 

Sõmeru RC 

KMX 

Team Kassi Auto 

Team Kassi Auto 

GasGas Motoklubi 

HardWork Racing 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

50.924 

Avg. Speed 

51.256 

Best Lap Tm 

2:13.658 

Best Speed 

52.522 

Best Lap by 

144 - Asko LIHTSA 

Printed: 14/09/2024 16:37:03 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Rakvere motokross 2024 

MX40; MX50 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:13:42 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 15:50 

Page 2/2 



Lap 

(90) Avo ÄRM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(351) Tuomas SAUKKIO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(959) Hans MÄKELÄ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(9) Meelis VALDMETS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(218) Reiko BURKET 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(343) Alari JÜRIÖÖ 
1 
2 

Lap Tm 

2:25.998 

2:28.429 
2:32.199 
2:31.432 
2:32.582 
2:30.631 
2:34.240 
2:36.021 

2:36.789 
2:29.691 
2:28.554 

2:31.170 
2:32.557 
2:32.606 
2:33.362 
2:39.069 

2:32.718 
2:29.148 

2:30.223 
2:31.114 
2:32.627 
2:32.674 
2:34.744 
3:21.740 

2:31.355 
2:31.104 

2:36.840 
2:35.651 
2:32.154 
2:34.184 
2:40.657 

2:36.346 
2:34.820 
2:35.018 
2:34.319 
2:34.027 

2:40.261 
2:43.576 

2:38.465 
2:52.042 

Diff 

+2.431 
+6.201 
+5.434 
+6.584 
+4.633 
+8.242 

+10.023 

+8.235 
+1.137 

+2.616 
+4.003 
+4.052 
+4.808 

+10.515 

+3.570 

+1.075 
+1.966 
+3.479 
+3.526 
+5.596 

+52.592 

+0.251 

+5.736 
+4.547 
+1.050 
+3.080 
+9.553 

+2.319 
+0.793 
+0.991 
+0.292 

+6.234 
+9.549 

+3.967 
+17.544 

Time of Day 

16:16:29.597 

16:18:58.026 

16:21:30.225 

16:24:01.657 

16:26:34.239 

16:29:04.870 

16:31:39.110 

16:34:15.131 

16:16:42.787 

16:19:12.478 

16:21:41.032 

16:24:12.202 

16:26:44.759 

16:29:17.365 

16:31:50.727 

16:34:29.796 

16:16:40.317 

16:19:09.465 

16:21:39.688 

16:24:10.802 

16:26:43.429 

16:29:16.103 

16:31:50.847 

16:35:12.587 

16:16:37.903 

16:19:09.007 

16:21:45.847 

16:24:21.498 

16:26:53.652 

16:29:27.836 

16:32:08.493 

16:16:41.075 

16:19:15.895 

16:21:50.913 

16:24:25.232 

16:26:59.259 

16:29:39.520 

16:32:23.096 

16:16:45.000 

16:19:37.042 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 

(194) Jonne SAARINEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(302) Madis HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(305) Priit LAUR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(29) Virgo KILM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(66) Mikko SOINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(212) Kaidu TIKK 

Lap Tm 

2:35.980 
2:37.078 
2:34.498 

2:41.120 
2:40.937 

2:43.281 
2:42.222 
2:39.999 
2:40.743 
2:43.179 
2:39.605 

2:43.087 

2:40.547 
2:39.696 
2:38.073 

2:40.955 
2:46.535 
2:47.342 
2:46.963 

2:42.314 
2:40.045 
2:39.072 

2:49.011 
2:40.019 
2:44.874 
2:45.829 

2:47.197 

2:50.649 
2:54.127 
2:58.647 
2:58.459 
3:02.155 
2:59.788 

2:57.602 

3:02.460 
3:04.230 
3:04.990 
3:06.415 
3:07.204 

Diff 

+1.482 
+2.580 

+6.622 
+6.439 

+3.676 
+2.617 
+0.394 
+1.138 
+3.574 

+3.482 

+2.474 
+1.623 

+2.882 
+8.462 
+9.269 
+8.890 

+3.242 
+0.973 

+9.939 
+0.947 
+5.802 
+6.757 

+3.452 
+6.930 
+11.450 
+11.262 
+14.958 
+12.591 

+4.858 
+6.628 
+7.388 
+8.813 
+9.602 

Time of Day 

16:22:13.022 

16:24:50.100 

16:27:24.598 

16:30:05.718 

16:32:46.655 

16:16:49.038 

16:19:31.260 

16:22:11.259 

16:24:52.002 

16:27:35.181 

16:30:14.786 

16:32:57.873 

16:16:48.683 

16:19:28.379 

16:22:06.452 

16:24:47.407 

16:27:33.942 

16:30:21.284 

16:33:08.247 

16:16:49.507 

16:19:29.552 

16:22:08.624 

16:24:57.635 

16:27:37.654 

16:30:22.528 

16:33:08.357 

16:16:56.191 

16:19:46.840 

16:22:40.967 

16:25:39.614 

16:28:38.073 

16:31:40.228 

16:34:40.016 

16:17:07.317 

16:20:09.777 

16:23:14.007 

16:26:18.997 

16:29:25.412 

16:32:32.616 

Lap 

(144) Asko LIHTSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(268) Erki TÄRNO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(31) Jako TSÄKO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(55) Ain KLETTENBERG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(304) Janis KALJAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

2:13.941 
2:13.658 

2:13.922 
2:15.224 
2:14.785 
2:16.420 
2:14.794 
2:14.023 

2:17.831 
2:17.431 

2:20.311 
2:19.299 
2:20.527 
2:21.739 
2:23.380 
2:25.941 

2:20.220 
2:19.930 

2:21.497 
2:20.816 
2:22.547 
2:23.594 
2:22.845 
2:23.704 

2:22.452 

2:24.533 
2:25.712 
2:23.474 
2:25.689 
2:28.819 
2:32.178 
2:44.885 

2:25.966 
2:23.784 

2:25.730 
2:26.224 
2:29.250 
2:31.941 
2:33.681 
2:41.902 

Diff 

+0.283 

+0.264 
+1.566 
+1.127 
+2.762 
+1.136 
+0.365 

+0.400 

+2.880 
+1.868 
+3.096 
+4.308 
+5.949 
+8.510 

+0.290 

+1.567 
+0.886 
+2.617 
+3.664 
+2.915 
+3.774 

+2.081 
+3.260 
+1.022 
+3.237 
+6.367 
+9.726 

+22.433 

+2.182 

+1.946 
+2.440 
+5.466 
+8.157 
+9.897 
+18.118 

Time of Day 

16:16:15.732 

16:18:29.390 

16:20:43.312 

16:22:58.536 

16:25:13.321 

16:27:29.741 

16:29:44.535 

16:31:58.558 

16:16:20.854 

16:18:38.285 

16:20:58.596 

16:23:17.895 

16:25:38.422 

16:28:00.161 

16:30:23.541 

16:32:49.482 

16:16:22.768 

16:18:42.698 

16:21:04.195 

16:23:25.011 

16:25:47.558 

16:28:11.152 

16:30:33.997 

16:32:57.701 

16:16:26.366 

16:18:50.899 

16:21:16.611 

16:23:40.085 

16:26:05.774 

16:28:34.593 

16:31:06.771 

16:33:51.656 

16:16:31.125 

16:18:54.909 

16:21:20.639 

16:23:46.863 

16:26:16.113 

16:28:48.054 

16:31:21.735 

16:34:03.637 
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Pikametsa motokrossirada 1.950 km 

14/09/2024 15:50 

Page 1/2 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

(4) Meelis KASEMAA 
1 
2 
3 

Lap Tm 

3:04.059 

3:06.003 
3:11.071 
3:13.342 
3:17.276 
3:16.913 

3:34.903 

5:23.440 
4:30.999 

Diff 

+1.944 
+7.012 
+9.283 

+13.217 
+12.854 

+1:48.537 
+56.096 

Time of Day 

16:17:14.525 

16:20:20.528 

16:23:31.599 

16:26:44.941 

16:30:02.217 

16:33:19.130 

16:17:47.654 

16:23:11.094 

16:27:42.093 
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Rakvere motokross 2024 

MX40; MX50 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:13:42 

Pikametsa motokrossirada 1.950 km 
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